
Uchwała nr 51/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

W sprawie: wyboru przedstawicieli do Rady ds. Stopni Naukowych w Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dyscypliny Nauki o Rodzinie. 

 

Działając na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742 j.t.), art. 34 ust. 3 pkt 2 i ust. 5 Statutu Akademii 

Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu  

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r., Senat Akademii Ignatianum  

w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się przedstawicieli do Rady ds. Stopni Naukowych w Akademii Ignatianum  

w Krakowie z dyscypliny Nauki o Rodzinie w osobach: 

1) Prof. dr hab. Bożena Sieradzka-Baziur 

2) Ks. prof. dr hab. Zbigniew Marek SJ. 

 

§ 2 

Przedstawiciele dyscyplin, o których mowa w § 1 wejdą w skład Rady ds. Stopni Naukowych 

w Akademii Ignatianum w Krakowie, po złożeniu przez nich stosownych oświadczeń  

o wyrażeniu zgody na pełnienie funkcji członka Rady ds. Stopni Naukowych  

w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Kraków, dnia 20 czerwca 2023 r. 


